重庆市医学会关于举办
泌尿外科学专委会 2020 年“三下乡”活动的通知

各有关单位：

为进一步提高我市基层泌尿外科学临床诊治水平，搭建重庆市基层泌

尿外科同仁展示才华、相互交流的学术平台。由重庆市医学会主办、重庆

市医学会泌尿外科学专委会承办的 2020 年“三下乡”活动，将于 2020 年 7

月 24～25 日在重庆医科大学附属永川医院召开。欢迎各医疗机构组织相关

专业医护人员参会。现将有关事项通知如下：

一、活动时间

7 月 24 日下午 2:30 报到，7 月 25 日上午 8:30 开始会议。

二、活动地点

报到地点：永川名豪国际酒店（重庆市永川区萱花路 108 号）

活动地点：重医附属永川医院会议室（重庆市永川区萱花路 439 号）

三、参加人员

各医疗单位从事泌尿专业相关医护人员

四、其他事项

（一）本次活动不收取费用。差旅费自理，回单位按规定报销。

（二）联系人

重庆医科大学附属第一医院   何卫阳  电话：18602382599

重庆市医学会               雷老师  电话：63608238

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注重庆

市医学会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

                                                  重庆市医学会

                                                2020 年 7 月 20 日